
ř*s${T& íl{*'**Řš.*x&
eÁpÁ*e*Es$(É
:'ř','sř*?.l?Y
v ý}.ť9*{

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

v r ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACB
AkademickÝ r ok 2012 l20t3

Nikola Živčáková

Podniková ekonomika a management

Zhodnocení ekonomické situace podniku

Ing. Milena Jiřincová

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup v1pracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Cleněnípráce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálti zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cízimjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu vytzaďaný tento ýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm :2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

StudentkaNikola Živč,ákovánejprve ve své práci představi|azvo|ený podnik, přičemž oceňuji zejména
rozbor podnikatelského prostředí dané fi.my včetně SWOT analýzy. Zajimavý je také přehled vývoje
stavebnictví v ČR' do kterého popisovaný podnik spadá a jeho finanční výsledky jsou ovlivněny
situací v tomto odvětví. Autorka prokázala, že umi interpretovat vypočtené výsledky a velmi dobře
vysvětlila a zdůvodnila změny a pohyby absolutních ukazatelů v rámci vertikální ahoizontá|ni
analýzy. V práci je chybně zvoleno spojení ''pokles ukazatelů'' ve smyslu negativního pohýu
ukazateltl, které by mělo být nazváno spíše ''zhoršení ukazatelů'' finanční ata|ýzy. V textu se vyskyují
drobné gramatické chyby, které ale nejsou natolik časté, aby snižovaly hodnotu práce. Pro lepší pohled

t 2 3 4 N
xn!trn
XNTtr!
X!NT!
DXTN!
!XtrT!
x!trn!
x!trtrn
XTTtrT
X!D!N
XNT!trnxn!tr
XDN!f
xtr!!uxnnntr
x!tr!u
XDtr!T

x
T
T



. FÁxUtTÁ Íl{oHoHt[trÁ
} ;Ápnuočtsxf

t}Í{|VEEztlŤ
Y Pt"z*t

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

na finanční zďravi podniku bylo vyuŽito i některých bankrotních a bonitních modelů.Y závěruautorka
zhodnocuje výsledky provedených anaIýz ana zák|adě toho doporučuje relevantní zlepšující opatření.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou bakalářskou práci k obhajobě před
státní komisí.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Proč se podle Vás důsledky hospodářské krize projevily na finančních výsledcích podniku ažv roce
2010, nikoliv uŽ v letech předcházejících, kdy kťrze zasáůtla mnoho podniků v CR?

Jaká další opatření byste podniku navrhla pro sníŽení likvidity, která je ve většině sledovaných letech
nad doporuěeným intervalem?

Využije firma S&H některá z Vašich doporučení?

V Plzni, dne 10.5.2013

1 , C  -  /

//,"aa#a,
Podpis hodnotitele

Metodické poznilm7<y:
' ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, kter.ý jste zada|la do Portálu ZČu a odůvodněte niže pŤí odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
'Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvaliťrkační stupeň.
' Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otá,zky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě - ďvě aŽ ti, ott,lq .
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


